
 

Kilpailukutsu 
 
Nuorten aluekilpailu ja Lasten ja Nuorten Kesä-Cup osakilpailu 1 Naantalissa 
Kuparivuorella 
maanantaina 19.6.2017 
 
Sarjat: 
H14, H12, H10, H9, H8 sekä H-saattaja 
D14, D12, D10, D9, D8 sekä D-saattaja 
 

 
Matkat: Nuorten kilpailuun sopivat (lyhyet) 
 
Osanottomaksu: 7 euroa/ kilpailija, Turun Suunnistajien tilille IBAN: FI61 5711 6120 0235 08 
 
Ilmoittautuminen: Ilmoittautumiset IRMA:n ilmoittautumispalveluun to 15.6. mennessä. Mikäli 
ilmoittautuminen ei ole mahdollista IRMA:n kautta, ilmoittautumiset seuroittain s-postilla osoitteeseen 
ville.paananen@turkuamk.fi to 15.6 mennessä. Ilmoitettava kilpailijan nimi, sarja ja emit-kortin numero. 
Jälki-ilmoittautumiset kaksinkertaisin maksuin viimeistään la 17.6. klo 24 mennessä. 
 
Leimausjärjestelmä: Emit -leimaus. Kilpailijalle varataan vuokra-emit, jos numeroa ei ole ilmoitettu 
ilmoittautumisen yhteydessä. Kortin vuokra on 4 e. Kadonneesta kortista peritään 80 e. 
 
Opastus ja autoparkki: Opastus Kuparivuorentien ja Uolevi Radeen kadun risteyksestä (Uolevi Radeen katu 
6). Pääosa parkkipaikoista on jäähallin parkkipaikalla ja lähialueen kaduilla kilpailukeskuksen välittömässä 
läheisyydessä. 
 
Maasto: Hyväkulkuinen ja puistomainen  maasto, jossa paljon kulkuväyliä. 
 
Kartta: Kilpailun kartta on huippulaatuinen sprinttikartta mittakaavalla 1:5000 ja käyrävälillä 2,5 m. Kartta 
päivitetty viimeksi vuoden 2014 Nuorisoviestiä varten on huomioitu erityisesti lasten kilpailujen kannalta tärkeät 
osa-alueet ja kartan selkeys, joiden avulla pyritään tarjoamaan kaikentasoisille suunnistajille miellyttävä 
suunnistuskokemus. Lähdöt: Ensimmäinen lähtö klo 18.00. Lähtöpaikalle matkaa n.100 m. 
 
Lähtöajat: Lähtöajat nähtävillä viimeistään sunnuntaina järjestäjän nettisivuilla. 
 
Ravintola: Paikalla kanttiini, myynnissä pientä purtavaa. 
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WC ja pukeutuminen: WC ja varusteiden vaihtomahdollisuus urheilukentän pukukopissa. Nastareilla sisään 
meno ehdottomasti kielletty! 

 
Tiedotus: Turun Suunnistajien kotisivut, www.tus.fi. 
 
Toimihenkilöt: 

Kilpailun johtaja/tiedotus: Ville Paananen 
Ratamestari: Katri Lindeqvist 
Ratavalvoja: Jarmo Jerkku 
Tulospalvelu: Antti Silander ja Timo Heinonen  
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